سوسیالیسم کارگری

نشریه سیاسی-تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

سنبله ۱۳۹۹، سپتامبر ۲۰۲۰

شماره ۵۹

دولت پوشالی به رهبری اشرف غنی و حامیان محلی و جهانی آن که طی این سالها به مردم محروم و تُهی دست از جمله کارگران فقر فروخته و خود از پی غارت هست و بود آنها به سرمایه‌های هنگفت و نجومی دست یافته اند در این تراژیدی و مصیبت عظیم شریک هستند.

را خورد بل باید دست رد محکمی به سینۀ آن ها زد و در صدد ایجاد آلترناتیوی شد تا زمینه خلاصی و رهایی از محرومیت و سازمان دادن به یک زنده گی شاد، آزاد و برابر انسانی فراهم گردد.

زنده باد سوسیالیسم!

یاد جانباخته گان و قربانیان حوادث اخیر گرامی باد!
شورای مرکزی سازمان سوسیالیست های کارگری
افغانستان

۶ سنبله ۱۳۹۹؛ ۲۷ اگست ۲۰۲۰

لویه جرگه سنگر

ارتجاعی دولت پوشالی

شده شان پا گذاشته می شود، و با کار و پیکار و فعالیت آگاهانه خویش مردم و جامعه را به آینده درخشانی که خود نیز جزء آن هستند، امیدوار بسازند.